令和３年１０月１日

お客様各位

                          埼玉県吉川市旭８－４

                             株式会社 ＴＯＺＥＮ

                   営業本部 副本部長 根本訓明

フロネックスαの納期について

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨今の半導体需要など世界的なフッ素樹脂の需要が高まり、原材料の不足状態が続いて

おります。製品材料の素管も予定通りの日程、数量の入荷がされない状況が確認されております。

また、コロナウイルス感染拡大の影響もあり、材料生産の低下、港湾作業者減少による貿易業務

の停滞など、輸出入にも遅延が発生しております。そのため、当該製品も口径によっては製造が

できず確実な納期が回答できない状況です。

つきましては、使用条件を改めてご確認いただき、ユーフレックスやゴム製品の使用をご検討

いただきたくお願い申し上げます。尚、使用条件のご相談は弊社営業までご確認いただければ幸

いです。

フロネックスαの生産状況は目途が立ち次第、ホームページにてご報告いたします。

お客様には大変なご迷惑をお掛けしますが、何卒諸般の事情をご賢察賜り、ご理解をいただき

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

該当製品 ・・・・・・ フロネックスα

欠品口径 ・・・・・・ １５０Ａ・２００Ａ・２５０Ａ・３００Ａ

在庫僅少口径 ・・・・ ８０Ａ・１００Ａ・１２５Ａ

以 上